МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЧИНСКИЙ ТЕХНИКУМ НЕФТИ И ГАЗА»

ПРИКАЗ

01.03.2016 г. Ачинск № 01-09-080

Об организации приема граждан в 2016 году

 по образовательным программам среднего профессионального образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»; Порядком приема граждан на обучение  по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденного Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36,

Правилами приема граждан на обучение в краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение «Ачинский техникум нефти и газа» в целях

организации приема граждан на  обучение на 2016-2017 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию под моим руководством в составе:

Заместитель председателя -  Войнова Н.А, заместитель по научно-методической

                                                 работе;

Ответственный секретарь – Анциферова Н.В. – преподаватель;

Члены комиссии: Бурдинская А.А. – секретарь;

                               Норотова Л.А.     – заведующая центра трудоустройства

                                                               и профориентации;

         Колейчик О.А.     – социальный педагог;

         Шподырева О.В., преподаватель.

2. Председателям предметно-цикловых комиссий: Чикиневой О.Н., Помеловой С.В.,

Горюновой О.Н., Бондарчук Н.Н. подготовить и оформить необходимую наглядную

агитацию по программам среднего профессионального образования и разместить в фойе

первого этажа до 18.05.2016 г.

3. Заведующей центра трудоустройства и профессиональной ориентации

Норотовой Л.А. подготовить раздаточный материал, рекламно-информационный материал с

размещением в средствах массовой информации до 01.06.2016 года.

4. Заместителю директора по научно-методической работе Войновой Н.А. разместить

информацию о начале приемной кампании на официальном сайте техникума.

5. Заместителю директора по ОВ Боровскому А.В. подготовить кабинет 205 для

проведения приёмной кампании.

6. Работу приемной комиссии начать с 01 июня 2016 года.

7. Контроль за работой приемной комиссии оставляю за собой.

   Директор           Н.И. Бондарев

Зам.директора по НМР    Н.А. Войнова

 Гл.бухгалтер                                                Л.П. Балобанова

С приказом ознакомлены:

 Анциферова Н.В.

Бондарчук Н.Н.

Боровский А.В.

Бурдинская  А.А.

Горюнова О.Н.

Колейчик О.А.

Норотова Л.А.

Помелова С.В.

Чикинева О.Н.

Шподырева О.В.